
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЯКОСТІ ОСВІТИ 
У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

20^ м. Суми

Про затвердження Програми та 
проведення моніторингу стану 
інтеграції закладів загальної середньої 
освіти у загальнодержавний 
інформаційний освітній простір

Відповідно до частини другої статті 48, частини другої статті 67 Закону 
України «Про освіту», пункту 5 розділу II Положення про управління Державної 
служби якості освіти у Сумській області, затвердженого наказом Державної 
служби якості освіти України від 02.09.2019 № 01-11/42 (зі змінами, внесеними 
згідно з наказом Державної служби якості освіти України від 14.02.2022 
№ 01-10/22), Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 16 січня 2020 року № 54, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за 
№ 154/34437

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Програму моніторингу стану інтеграції закладів загальної 
середньої освіти у загальнодержавний інформаційний освітній простір, що 
додається.

2. Відділу взаємодії з органами місцевого самоврядування, моніторингу та 
позапланового контролю закладів освіти (ШУЛЬЧЕВСЬКА С.Є.):

2.1. Провести моніторинг стану інтеграції закладів загальної середньої 
освіти у загальнодержавний інформаційний освітній простір згідно з графіком.

2.2. Підготувати звіти за результатами проведеного моніторингу згідно з 
графіком та подавати їх на розгляд начальнику управління.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Алла РЯБУХА


